Governo de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia

Av. Padre Sebastião Teixeira, 02 – Centro – Pontal do Araguaia – Mato Grosso – Brasil

Tel. +55 66 3401-7450 E-mail. contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/

EXTRATO DO CONTRATO N. º 026/2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE

TAPA BURACOS COM MATERIAL ASFALTICO TIOPO “PMF”, destinados a

recuperação da pavimentação em vias deste município, nos termos da Lei nº 8.666/1993, de

acordo com as cláusulas e condições conforme Processo Licitatório de dispensa de licitação nº

013/2017;

CONTRATANTE: Município de Pontal do Araguaia/MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: MACRO CONSTRUTORA LTDA.
CNPJ: 13.380.117/0001-90

VIGÊNCIA: 12 de maio de 2017 a 12 de junho de 2017.

VALOR: R$ 27.156,00 (Vinte e sete mil cento e cinquenta e seis reais)

Assinam pela Contratante: Gerson Rosa de Moraes – Prefeito Municipal e pela Contratada:

JOAQUIM LUIZ DE ANDRADE empresário.

GERSON ROSA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br
http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/